
Vážený uživateli,

neomezenou verzi tohoto unikátního programu na CD ROM (včetně 60-ti stránkového tištěného 
manuálu s podrobným popisem všech funkcí a s příklady použití programu) si můžete objednat 
na níže uvedených adresách za cenu 499,- Kč (včetně DPH, bez poštovného a balného):

ASŘ OCHOTNÝ, s.r.o. tel./zázn.: 0618-840422
Hrotovická 160
674 01 Třebíč

AND PLUS, s.r.o. tel.:  0618-22040/ kl. 6
V. Nezvala 2 fax.: 0618-26276
674 01 Třebíč E-mail: AND_Plus@brn.pvtnet.cz

Plná verze umožňuje uživateli využít všech vlastností programu, které jsou v demoverzi výrazně 
omezené. Plná verze má oproti demoverzi skutečnou databázi vylosovaných čísel od roku 1957, 
kdy SPORTKA byla v historii poprvé losována. Není omezena délka schránky. Jsou zde funkční 
tisky včetně tisku na tikety a také další funkce nejsou omezeny.
Uživatel plné verze má možnost se pomocí odpovědní karty řádně zaregistrovat, což přináší 
celou řadu výhod (slevy dalších verzí programu, možnost aktualizace databáze, technická 
pomoc, ...).

Demoverzi může uživatel libovolně kopírovat a šířit pro účely seznamování dalších osob s tímto 
programem. Demoverze nesmí být jakkoliv upravována a smí být šířena vždy jako celek.


